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Megfojtotta a feleseg^, majd feldarabolta
Kivarta, hogy a gyorek nagykoru l6tt, s akkor faltarta az igazsagot a hatosag Gldtt
FullajtAr AndrAs

Nyiregyhaza (KM) - A
Nyiregyhazi K. Ferenc meg
1995. majus 28-an megfojtot
ta a feleseget, a holttestet
feldarabolta, majd a Tiszar
vasvari uti vasuti deltaban
kdvek aid rejtette.

Mindezt maga a ferj mondta
el, amikor het ev utan feladta
magdt a renddrsegen es bevallot-
ta a gyilkossagot. A holttest
azonban (darabjai) a mai napig
nem kerultek eld, pedig a rend-
drseg; honvedseg es mentdalaku-
latok bevetds§vel tdbb heten dt
kereste, tobb szaz kdbmeter fdl-
det megmozgatva.
- A rejtelyes esetet eldbb el-

tunesi ugykent kezelte a rend-
drseg, bar az also perctdl felve-
tdddtt annak a gyanuja. hogy az
eltuneskor 47 eves K. Ferencne
buncselekm^ny aldozat lett -
idezte fel a het ewel ezeldtt tor-
tenteket dr. Mdrton Arpdd alez-
redes a megyei renddr-fdka-
pitanysag nyomozoosztalyanak
vezetdje.

Gyaniis korulmenyek

- A hatosdg hogyan szerzett tu-
domdst a n6 eltuneserol?
- Az eltun^st kovetden ket nap

mulva jelentette be a ferj, misze-
rint 1995. majus 28-an vasamap
delutan a felesege azzal ment el
otthonrol, hogy munkahely^re a
megyei kdrhazba megy. Mar on-

W
Eddig tobb
mint egymillid
forintot
koltottiink

a kutatdsra.

Dr. MArton ArpAd

••••«
magaban az gyanus volt sza-
munkra, hogy a ferj ket nappal
kesdbb jelentette be az eltunest,
meg az is, hogy valaki vasarnap
delutan megy a munkahelye-
re. Aztan egy szemtanut sem ta-
laltunk, aki latta volna a not ki-
jdnni a hazbol, de a munkahe-
lyen sem jelent meg. Nem utol-
sosorban az eltunes napjan a
gyerektik sem volt otthon, isko-

Mancs sem tudott segfteni

lai kirandulason vett reszt. .
Tovabb erdsltette a gyaniin-
kat, hogy az eltunes kdrulme-
nyeinek vonatkozas&ban ellent-
monddsos vallomasok sziilettek,
no meg az, hogy hetfdn a ferj
tisztitogepet kdlcson^dtt, amire
korabban nem volt pelda. Mind-
ezekbdl a gyanus korUlmenyek-
bdl arra kdvetkeztettiink, hogy a
ferjnek kdze lehet az asszony el-
tiinesdhez.

- Bizonydra probdltak nyomo-
kaftaldlni. ami a gyilkossdg gya-
nujdt erosithettel

Onk6ntes szdmuzetes

A lakasban helyszini szemlet
tartottunk, mindent atvizsgal-
tunk, de a ferfi alaposan kitaka-
ritott, padlotol a plafonig min
dent vegyszerrel atitatott. Az el-
tunesben dolgozo nyomozok nem
eszleltek semmilyen vdltozast,
ami arra utalt volna, hogy bun-
cselekmeny tbrtent. A ferj meg
kitartott amellett, hogy a felese
ge vasarnap elment otthonrol,
azota nem latta.
- A gyilkossdg gyanujdt mi-

lyen konkret bizonyitek tdmasz-
totta aid?

- A ferfi poligrdfos (hazugsag-
vizsgalo) vizsgalata alapjan
kialakult benniink az a kep,
hogy a ferfi 6s felesege kdzdtt
szovaltas tdrtent. A ferfi elvesz-
tette a fejet, megfojtotta a fele-

Fullajtar Andres felv6tele

seget, majd a tetemet feldarabol
ta a fdrddkddban. A vizsgalat ar
ra is utalt, hogy a holttestdara-
bokat a Tiszavasvdri liti felul-
jdro alatti vasuti deltaban rejtet
te el. Mdr akkor azon teriileten
nagy erdkkel kerestiik a marad-
vdnyokat, de nem talaltunk sem-
mit. A munkankat nehezltette,
hogy a ferfi tovabbra sem volt
hajlando egyuttmukddni velUnk.
A vizsgdlat eredmenyei ellenere
tovdbbra is tagadta a bdncselek-
meny elkdveteset. Mindez felte-
telezds volt, hogy ez tdrtenhetett,
ugyanis a holttest nem keriilt
eld, igy az eljdrds megszhntetes-
re kerait, dm gyakorlatilag to
vabbra is figyelemmel kisertuk
a csaldd eletet. Azt tapasztaltuk,
hogy a ferfi dnkentes szamuze-
tesbe huzddott, minden kapcso-
latdt megszakitotta, csupdn a
fidn keresztul erintkezett a kiil-
vildggal.

Bevallotta tettet

- Mi jelentette a forduldpontot
az ugyben?
- Par honappal ezeldtt K. Fe

renc dnkent felkeresett benndn-
ket es elmondta, hogy 1995-ben
valoban d olte meg a feleseget.
Az asszony eppen furddtt, ami
kor dsszeszolalkoztak, indulatba
jdtt es a fiirddkdd vizebe fojtot-
ta a feleseget. Akkor ddbbent rd,
hogy milyen kdvetkezmenyei le-

hetnek a tettenek. A felesege
meghalt. d bortonbe keriil es az
akkor meg kiskoru fiuk feliigye-
let nelkul marad. Ezert ugy don-
tott, hogy a buncselekmenyt
megprdbalja leplezni azzal, hogy
a felesege eltunt. Az asszonyt a
kadban feldarabolta. zsakba rak-
ta ds kerekpdrral kivitte a vas
uti deltaba. Gyakorlatilag szin-
te minden ugy tdrtent, ahogy a
poligrdfos vizsgdlatbol kikdvet-
keztettiik.

- Miert pant a vasuti deltdba
vitte a holttestet?
- Ott helyismerettel rendelke-

zett, mivel a szulei haza a kd-
zelben van. A holttestdarabokat
kdvek aid rejtette. Az asszony
iratait az utcdn kukaba dobta. A
buncselekmenyt kdvetd napon a
lakast kitisztitotta a mar emli-
tett modon. Ezt kovetden eltdkelt
szdndeka volt, hogy csak a gye-
rek felnevelesevel foglalkozik.
Magatartasdban az hozta a vdl-
tozdst, hogy a gyerek nagykoru
lett, ekkor ugy ddntdtt, hogy a
sulyos lelki teherrel nem tud to-
vdbb elni, feltdrta az igazsdgot
a hatosdg eldtt.

Nines meg a holttest

- Miutdn a ferfi feladta magdt,
ujra keresni kezdtek a holttestet?
- A mult evben es az iden is

nagy erdkkel folytattuk a kuta-
tdst, most mdr a ferfi utmutata-
sa alapjdn, dm ezuttal sem jdr-
tunk sikerrel. Ennek tdbb oka is
lehet. Az eltelt het ev alatt tdbb
szdz kdbraelernyi fdldet, tdrme-
Idket, szemetet hordtak arra a te-
niletre. Munkagepekkel 3-4 me
ter melyen 40-50 meter hosszon
felforgattuk a fdldet. A kereses-
ben specidlisan kikdpzett halott-
keresd kutydk is reszt vettek,
tdbbek kdzdtt a mdr jol ismert
miskolci mentdk kutydja, Manes
is. Az is lehetseges, hogy a ferfi
nem jdl emlekezett, hogy hoi rej
tette el a tetemet, de felvetdddtt
az is, hogy allatok szethordtdk.
Eddig tdbb mint egymillid forin
tot kdltdttiink a kutatdsra.
- Jelenleg hoi tart az emberole-

si Ugy vizsgalata?
- Egyeldre a kutatdst befejez-

tiik. Mivel a gyanusitott ferfi
egdszsegi allapotdban mostanra
jelentds vdltozas (romlds) dllt be,
igy a buntetdeljdrast felfiiggesz-
tettiik.

G^bbanas
koradelutdn gazpa-
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Megfojtotta a feleségét, majd feldarabolta
Kivárta, hogy a gyerek nagykorú lett, s akkor feltárta az igazságot a hatóság előtt

Mancs sem tudott segíteni Fullajtár András felvétele

hetnek a tettének. A felesége
meghalt, ő börtönbe kerül és az
akkor még kiskorú fiuk felügye-
let nélkül marad. Ezért úgy dön-
tött, hogy a bűncselekményt
megpróbálja leplezni azzal, hogy
a felesége eltűnt. Az asszonyt a
kádban feldarabolta, zsákba rak-
ta és kerékpárral kivitte a vas-
úti deltába. Gyakorlatilag szin-
te minden úgy történt, ahogy a
poligráfos vizsgálatból kikövet-
keztettük.

- Miért pont a vasúti deltába
vitte a holttestet?

- Ott helyismerettel rendelke-
zett, mivel a szülei háza a kö-
zelben van. A holttestdarabokat
kövek alá rejtette. Az asszony
iratait az utcán kukába dobta. A
bűncselekményt követő napon a
lakást kitisztította a már emlí-
tett módon. Ezt követően eltökélt
szándéka volt, hogy csak a gye-
rek felnevelésével foglalkozik.
Magatartásában az hozta a vál-
tozást, hogy a gyerek nagykorú
lett, ekkor úgy döntött, hogy a
súlyos lelki teherrel nem tud to-
vább élni, feltárta az igazságot
a hatóság előtt.

Nincs meg a holttest

- Miután a férfi feladta magát,
újra keresni kezdték a holttestet?

- A múlt évben és az idén is
nagy erőkkel folytattuk a kuta-
tást, most már a férfi útmutatá-
sa alapján, ám ezúttal sem jár-
tunk sikerrel. Ennek több oka is
lehet. Az eltelt hét év alatt több
száz köbméternyi földet, törme-
léket, szemetet hordtak arra a te-
rületre. Munkagépekkel 3-4 mé-
ter mélyen 40-50 méter hosszon
felforgattuk a földet. A keresés-
ben speciálisan kiképzett halott-
kereső kutyák is részt vettek,
többek között a már jól ismert
miskolci mentők kutyája, Mancs
is. Az is lehetséges, hogy a férfi
nem jól emlékezett, hogy hol rej-
tette el a tetemet, de felvetődött
az is, hogy állatok széthordták.
Eddig több mint egymillió forin-
tot költöttünk a kutatásra.

- Jelenleg hol tart az emberölé-
si ügy vizsgálata?

- Egyelőre a kutatást befejez-
tük. Mivel a gyanúsított férfi
egészségi állapotában mostanra
jelentős változás (romlás) állt be,
így a büntetőeljárást felfüggesz-
tettük.

Fullajtár András

Nyíregyháza (KM) - A
Nyíregyházi K. Ferenc még
1995. május 28-án megfojtot-
ta a feleségét, a holttestet
feldarabolta, majd a Tisza-
vasvári úti vasúti deltában
kövek alá rejtette.

Mindezt maga a férj mondta
el, amikor hét év után feladta
magát a rendőrségen és bevallot-
ta a gyilkosságot. A holttest
azonban (darabjai) a mai napig
nem kerültek elő, pedig a rend-
őrség: honvédség és mentőalaku-
latok bevetésével több héten át
kereste, több száz köbméter föl-
det megmozgatva.

- A rejtélyes esetet előbb el-
tűnési ügyként kezelte a rend-
őrség, bár az első perctől felve-
tődött annak a gyanúja, hogy az
eltűnéskor 47 éves K. Ferencné
bűncselekmény áldozat lett -
idézte fel a hét évvel ezelőtt tör-
ténteket dr. Márton Árpád alez-
redes a megyei rendőr-főka-
pitányság nyomozóosztályának
vezetője.

Gyanús körülmények

ségét, majd a tetemet feldarabol-
ta a fürdőkádban. A vizsgálat ar-
ra is utalt, hogy a holttestdara-
bokat a Tiszavasvári úti felül-
járó alatti vasúti deltában rejtet-
te el. Már akkor azon területen
nagy erőkkel kerestük a marad-
ványokat, de nem találtunk sem-
mit. A munkánkat nehezítette,
hogy a férfi továbbra sem volt
hajlandó együttműködni velünk.
A vizsgálat eredményei ellenére
továbbra is tagadta a bűncselek-
mény elkövetését. Mindez felté-
telezés volt, hogy ez történhetett,
ugyanis a holttest nem került
elő, így az eljárás megszüntetés-
re került, ám gyakorlatilag to-
vábbra is figyelemmel kísértük
a család életét. Azt tapasztaltuk,
hogy a férfi önkéntes száműze-
tésbe húzódott, minden kapcso-
latát megszakította, csupán a
fián keresztül érintkezett a kül-
világgal.

Bevallotta tettét

- Mi jelentette a fordulópontot
az ügyben?

- Pár hónappal ezelőtt K. Fe-
renc önként felkeresett bennün-
ket és elmondta, hogy 1995-ben
valóban ő ölte meg a feleségét.
Az asszony éppen fürdött, ami-
kor összeszólalkoztak, indulatba
jött és a fürdőkád vizébe fojtot-
ta a feleségét. Akkor döbbent rá.
hogy milyen következményei le-

lai kiránduláson vett részt.
Tovább erősítette a gyanún-
kat, hogy az eltűnés körülmé-
nyeinek vonatkozásában ellent-
mondásos vallomások születtek,
no meg az, hogy hétfőn a férj
tisztítógépet kölcsönzött, amire
korábban nem volt példa. Mind-
ezekből a gyanús körülmények-
ből arra következtettünk, hogy a
férjnek köze lehet az asszony el-
tűnéséhez.

- Bizonyára próbáltak nyomo-
kat -találni, ami a gyilkosság gya-
núját erősíthette?

Önkéntes száműzetés

A lakásban helyszíni szemlét
tartottunk, mindent átvizsgál-
tunk, de a férfi alaposan kitaka-
rított, padlótól a plafonig min-
dent vegyszerrel átitatott. Az el-
tűnésben dolgozó nyomozók nem
észleltek semmilyen változást,
ami arra utalt volna, hogy bűn-
cselekmény történt. A férj meg
kitartott amellett, hogy a felesé-
ge vasárnap elment otthonról,
azóta nem látta.

- A gyilkosság gyanúját mi-
lyen konkrét bizonyíték támasz-
totta alá?

- A férfi poligráfos (hazugság-
vizsgáló) vizsgálata alapján
kialakult bennünk az a kép,
hogy a férfi és felesége között
szóváltás történt. A férfi elvesz-
tette a fejét, megfojtotta a fele-

- A hatóság hogyan szerzett tu-
domást a nő eltűnéséről?

- Az eltűnést követően két nap
múlva jelentette be a férj, misze-
rint 1995. május 28-án vasárnap
délután a felesége azzal ment el
otthonról, hogy munkahelyére a
megyei kórházba megy. Már ön-
W...............
Eddig több
mint egymillió
forintot
költöttünk
a kutatásra.

Dr .  Márton Árpád

magában az gyanús volt sza-
munkra, hogy a férj két nappal
később jelentette be az eltűnést,
meg az is, hogy valaki vasárnap
délután megy a munkahelyé-
re. Aztán egy szemtanút sem ta-
láltunk, aki látta volna a nőt ki-
jönni a házból, de a munkahe-
lyén sem jelent meg. Nem utol-
sósorban az eltűnés napján a
gyerekük sem volt otthon, isko-

Gázrobbanás
Kedden koradélután gázpa-

förtóntBalra.


